

**ORIMATTILAN OPETUSALAN
PAIKALLISYHDISTYS RY
TOIMINTAKERTOMUS 2017**

**ORIMATTILAN OPETUSALAN PAIKALLISYHDISTYS RY
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017**

Yhdistyksen tehtävänä on huolehtia edunvalvonnasta, ohjata jäseniään koulutukseen ja järjestää virkistystoimintaa liikunnan ja kulttuurin merkeissä. Yhdistyksen tavoitteena on kohentaa opettajien arvostusta ja palkkausta, turvata opetus- ja kasvatustyön resursseja, lisätä yhdistyksen tunnettavuutta sekä kehittää yhdistyksen hallinnon ja jäsenten välistä viestintää. Yhdistys kuuluu OAJ Päijät-Hämeen alueyhdistykseen. Lisäksi Myrskylän opettajat kuuluvat Orimattilan paikallisyhdistykseen.

JÄSENET

Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 193 jäsentä (167 / 26).

HALLITUS

Varsinaiset jäsenet ja varajäsenet

Puheenjohtaja: Marjut Koukkula

Varapuheenjohtaja 1: Satu Varama (Eija Seunala)

Varapuheenjohtaja 2: Hanna Rantanen (Sami Puonti)

Sihteeri: Heli Heikkilä (Ilona Tuomi)

Taloudenhoitaja: Matti Olkkonen (Nita Sinisalo)

Tekninen tiedottaja: Olli Alanko (Taru Kemiläinen)

Emäntä: Nina Karjalainen (Minna Lajunen)

Liikuntavastaava: Mervi Aherto (Tiina Savolainen)

Lastentarhanopettajien yhteyshenkilö: Pauli Vöntönen (Vesa Karjalainen)

Matka- ja kulttuurivastaava: Hanna Rantanen (Sami Puonti)

Matka- ja kulttuurivastaava: Satu Varama (Eija Seunala)

YHDISTYKSEN EDUSTAJAT OAJ:N PÄIJÄT-HÄMEEN ALUEYHDISTYKSEN VARSINAISISSA KOKOUKSISSA

Edustajina ovat toimineet yhdistyksen hallituksen jäsenet ja luottamusmiehet. Varaedustajina ovat toimineet varajäsenet. Edustajien määrä lasketaan jokaista alkavaa 20:tä jäsentä kohti saatavalla edustajapaikalla → vuonna 2017 10 paikkaa.

TOIMINNANTARKASTAJAT

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Pekka Törrönen ja Jouko Valkonen sekä varalla Tuomas Kauppinen ja Jouni Häkkinen.

LUOTTAMUSMIEHET

Päälouottamusmies on Raine Lönnfors ja varapäälouottamusmies Marjut Koukkula. OVTES luottamusmies on Marjut Koukkula ja varaluottamusmies Jouni Häkkinen. KVTES luottamusmiestä ei ole.

Päälouottamusmies ja luottamusmies ovat osallistuneet OAJ:n ja JUKO:n järjestämiin valtakunnallisiin ja alueellisiin koulutuksiin.

OAJ PÄIJÄT-HÄMEEN ALUEYHDISTYS

Yhdistyksen edustajana OAJ Päijät-Hämeen alueyhdistyksessä toimi Marjut Koukkula.

OAJ Päijät-Hämeen alueasiamiehenä jatkoi Pauli Vöntönen Orimattilasta.

KOULUTUKSET JA TAPAHTUMAT

Oopy:n jäseniä on osallistunut vuonna 2017 seuraaviin OAJ Päijät-Hämeen ja OOPY:n järjestämiin koulutuksiin ja tapahtumiin:

Yhdistyksen toimijat:

Hallitusten toimijoiden koulutus 31.3.–1.4.2017 (OAJ Päijät-Häme)

Yhteysopettajakoulutus 29.8.2017 (OOPY:n järjestämä)

Yhteysopettajakoulutus 1.-2.12.2017 (OAJ Päijät-Häme)

Yhdistyksen jäsenet:

Varhaiskasvatus eilen, tänään ja huomenna 16.2.2017

Puhejudo 16.3.2017

Eläketietokoulutus 19.4.2017

Opettajien työaikatilaisuus 27.4.2017

Lastentarhanopettajien koulutus 20.9.2017 (OOPY:n järjestämä)

Opettajien vastuut, oikeudet ja velvollisuudet 27.9.2017

Maailman opettajien päivän kahvitus 5.10.2017

Oaj Päijät-Hämeen 10-vuotisjuhlat 6.10.2017

Love Me Tender –musikaali 13.10.2017

Open opas / edunvalvontakoulutus 14.11.2017

OAJ VALTUUSTO

Oopyn jäsen Pauli Vöntönen toimii OAJ-valtuutettuna, lisäksi hän kuuluu OAJ:n koulutuspoliittiseen toimikuntaan.

KOKOUKSET

Hallitus on kokoontui 9 kertaa.

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 22.3.2017 Lahden Karting keskuksessa, paikalla oli 11 jäsentä. Kevätkokouksen yhteydessä järjestettiin karting-ajokokeilu.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 13.10.2017 Diabetesliiton tiloissa Lahdessa, paikalla 50 jäsentä.

EDUNVALVONTA

Sivistystoimenjohtajan kanssa (pääluottamusmies ja puheenjohtaja) käytiin neuvotteluita säännöllisesti ajankohtaisista sivistystoimen asioista . OOPY kävi paikallisia neuvotteluja mm. Suomen hallituksen tekemän kilpailukyky sopimuksen (Kiky) tuoman 24 tunnin työajan lisäämisen käytöstä Orimattilassa kuluvalla sopimuskaudella. OOPY:n hallitus järjesti keskustelutilaisuuden sivistystoimenjohtajan kanssa opettajien työhyvinvoinnista / opettajien jaksamisesta. OOPY:n hallitus järjesti kuntavaalikalahan kunnallisvaaliehdokkaille ennen vaaleja sekä tapasi uuden sivistys- ja hyvinvointivaliokunnan marraskuussa. Sivistyslautakunnalle lähetettiin kannanotto mahdollisista tuntikehysleikkauksista.

Työsuojeluvallit suoritettiin marras-joulukuussa. Työsuojeluvallituetun toimikaudelle 1.1.2018–31.12.2021 valittiin työsuojeluvallituetuksi Markus Parviainen ja varavallituetuksi Piia Tolvanen. Luottamusmieskausi jatkui vuodelle.

TIEDOTTAMINEN

Hankittiin OOPY-kyniä jaettavaksi eri tilaisuuksissa. Jäsenkirjeitä lähetettiin säännöllisesti, yhteensä viisi kertaa yhteysopettajien kautta. Nettisivuille lisättiin ajankohtaisia asioita sekä oma osuus kuntapäätäjille OAJ-materiaaleja varten.

KULTTUURITOIMINTA

Jäsenistölle järjestettiin vierailu kulttuurivuoden merkeissä, Love Me Tender -musikaali Lahden kaupunginteatterissa 13.10.2017 syyskokouksen yhteydessä. Osallistujia oli 40.

LIIKUNTA

Jäsenistölle on myyty vuoden 2017 aikana 5€:n arvoisia (jäsenen omavastuu 4€) liikunta- ja kulttuuriseteleitä. Kevään aikana seteleitä on ostanut 17 jäsentä ja syksyn aikana 14 jäsentä. Yhteensä seteleitä on toimitettu 736 kpl.

Orimattilan kaupungin uimahalli- ja kuntosalietuna jäsenemme ovat saaneet 12,50€:n alennuksen 10 kerran korttiin uimaan tai kuntosalille. Tätä etua on käytetty ahkerasti. 10 kerran kuntosalilatauksia on tehty vuoden aikana 20 kertaa ja uintilatauksia 24 kertaa.

OOPY tuki salibandyjoukkuetta varustehankinnoissa.

Gym23 ja Alfa Mover – kuntosalin FitMillsin alennusta on hyödyntänyt muutama jäsen.

MUU TOIMINTA

Lastentarhanopettajille järjestettiin jäsenilta. Jäsenistölle tehtiin työhyvinvointikysely ja tulosten koonti vietin sivistystoimenjohtajalle tiedoksi. Jäseniä muistettiin 50- ja 60-vuotissyntymäpäivinä vakiintuneen käytännön mukaan.